
POST  ANOWIENIE  NR  344/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  4 czemca  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Krynicy  Morskiej

Na podstawie art. 178 % I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023  r, poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Krynicy  Morskiej

zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Krynicy

Morskiej,  z siedzibą  w Urzędzie  Miasta  Krynica  Morska,  ul. Górników  15, 82-120  Krynica

Morska,  w składzie:

1.  Izabela  Chyżyńska-Kacpura,  zgłoszona  przez  KWW  W  TROSCE

0  PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Krynica  Morska

2. Aleksandra  Anna  Cybulska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

3. Edyta  Magdalena  Englert,  zgłoszona  przez  KWW  W  TROSCE  O PRZYSZŁOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Krynica  Morska

4. Małgorzata  Jadwiga  Hyra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

5. Ewa  Wiktoria  Kuźma,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Krynica

Morska

6. Teresa  Maria  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KWW  W  TROSCE  O PRZYSZŁOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Krynica  Morska

7, Izabela  Rożek-Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

8. Katarzyna  Irena  Sulich,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Krynica

Morska

9. Marcin  Paweł  Zaboklicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krynica  Morska

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Krynica  Morska.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II


